
BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
8255 Balatonrendes, Fő u. 1. 

Ikt.szám: B. 6-55/2011. 

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonrendes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. július 22-i nyilvános 
rendkívüli ülésén. 

Helye: Balatonrendesi Polgármesteri Iroda hivatalos helyiség: Balatonrendes, Fő u. 1. 

Jelen vannak: Fuchs Henrik polgármester
Kuti Istvánné alpolgármester
Csabáné Varga Anikó képviselő
Perger János képviselő
Piros Zita képviselő

Meghívottak:        Soltész Attila címzetes főjegyző
Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Fuchs  Henrik  polgármester: tisztelettel  köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy  az  5  tagú 
képviselő-testületből 5 fő jelen van, az ülés határozatképes. A képviselő-testületi  ülést 8.00 órakor 
megnyitja. 

Ismerteti a napirendet: 

1.) Révfülöp és Térsége Napközi Otthonos Óvoda Intézményirányító Társulás létrehozásáról 
szóló megállapodás és alapító okirat módosítása

Fuchs Henrik polgármester: javasolja, hogy  az előbbiekben ismertetett napirendi pont tárgyalását a 
képviselő-testület fogadja el. Kéri az erre vonatkozó szavazást. 

Balatonrendes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi

76/2011. (VII.22.) Kt. határozat: 

Balatonrendes Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. július 22-i rendkívüli 
nyilvános ülésének napirendjét elfogadja az alábbiak szerint: 

1.) Révfülöp és Térsége Napközi Otthonos Óvoda Intézményirányító Társulás 
létrehozásáról szóló megállapodás és alapító okirat módosítása

Felelős: Fuchs Henrik polgármester
Határidő: azonnal



1. Révfülöp és Térsége Napközi Otthonos Óvoda Intézményirányító Társulás 
létrehozásáról szóló megállapodás és alapító okirat módosítása

Fuchs  Henrik  polgármester: tájékoztatja  a  képviselő-testületet,  hogy  július  19-én  Révfülöp 
Nagyközség  Polgármesteri  Hivatalában  Révfülöp  és  Térség  Óvodai  Intézményfenntartó  Társulási 
ülésen vett részt, melyen a társulás működéséről is kapott tájékoztatást. Az óvodai megállapodás és 
alapító okirat módosításához az alábbi tárgyú határozatok meghozatala szükséges: 

- Balatonszepezd község társulásból történő kilépésének elfogadása.
- Az óvodába felvehető maximális  gyermeklétszám 33 főben történő megállapítása.
- Az  óvoda  alapító  okiratának  módosításának   és  egységes  szerkezetben  történő 

elfogadása. 

Kéri  a  testület  tagjait,  hogy  Balatonszepezd  község társulásból  történő kilépésének elfogadására, 
illetve a megállapodás módosítására  vonatkozóan szavazzon. 

Balatonrendes   Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

77/2011. (VII.22.) Kt. határozat

Balatonrendes  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Révfülöp  és  Térsége 
Napközi  Otthonos  Óvoda  Intézményfenntartó  Társulás  létrehozásáról  szóló 
megállapodást az előterjesztésben foglalt  melléklet  szerint  – Balatonszepezd község 
Társulásból történő kilépésének átvezetése – elfogadja. 

Felelős: Fuchs Henrik polgármester
Határidő: azonnal. 

Fuchs Henrik polgármester: javasolja, hogy a révfülöpi óvodába felvehető maximális gyermeklétszám 
33 főben történő megállapításáról döntsön a testület, illetve az alapító okirat ide vonatkozó részének 
módosításáról. 

Balatonrendes   Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

78/2011. (VII.22.) Kt. határozat

Balatonrendes  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Révfülöp  és  Térsége 
Napközi Otthonos Óvoda 56/2009. (V.  25.)  számú határozatával  megállapított  Alapító 
Okiratát módosítja és a felvehető maximális gyermeklétszámot 33 főben állapítja meg. 
Az Alapító Okirat módosítása jóváhagyása napján lép hatályba. 

Felelős: Fuchs Henrik polgármester
Határidő: azonnal. 

Fuchs Henrik  polgármester: javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Révfülöp és Térsége  Napközi 
Otthonos Óvoda alapító okiratának egységes szerkezetben történő jóváhagyását fogadja el. 



Balatonrendes  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

79/2011. (VII.22.) Kt. határozat

Balatonrendes  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Révfülöp  és  Térsége 
Napközi Otthonos Óvoda 56/2009. (V.  25.)  számú határozatával  megállapított  Alapító 
Okiratát  az  előterjesztés  mellékleteiben  foglaltak  szerint  módosítja  és  egységes 
szerkezetben jóváhagyja. 
Az Alapító Okirat módosítása jóváhagyása napján lép hatályba. 

Felelős: Fuchs Henrik polgármester
Határidő: azonnal

Fuchs Henrik polgármester: megköszöni a részvételt az ülést 9.00 órakor bezárja. 

K.m.f.

Fuchs Henrik Soltész Attila
polgármester           címzetes főjegyző

Piros Zita
jegyzőkönyv-hitelesítő


